
Valoare plătită (cu 
TVA)

Data efectuării plații
Perioada derulare 

contract/AC

AA2 Act Aditional nr. 2/16.12.2024 12/31.01.2024
Prestare servicii de întreținere și reparație tehnică a spațiilor și instalațiilor ce aparțin 

imobilului CNC
Achiziție directă

EDIFICIA IDEAL CONSTRUCT 
SRL

- 13,090.00 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 13,090.00 OP nr. 79/17.02.2025 13,090.00 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 5/26.01.2024
Contract de prestări servicii de întreţinere, reparaţii mecanice, electrice, tinichigerie şi 

vopsitorie, revizii şi ITP pentru autovehiculele CNC
Achiziție directă 2

SKY AUTO SERVICE IMPACT 
SRL

- 17,701.25 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 8010.06
OP nr. 45/29.01.2025
OP nr. 46/29.01.2025
OP nr  47/29 01 2025

8010.06 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 6/29.01.2024  Contract de prestare servicii consultanta și asistenta privind activitatile de SSM, 
APARARE ÎMPOTRIVA INCENDIILOR, PSI, Protectie Civila (SU) ȘI Protectia Mediului

Achiziție directă WORK & SAFETY TEAM SRL - 5,650.00 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 5,650.00 OP nr. 88/21.02.2025 5,650.00 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 7/29.01.2024 CONTRACT DE PRESTARE SERVICII DE INTERNET SI TV Achiziție directă DIGI ROMANIA SA - 205.16 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 205.15 OP nr. 20/23.01.2025 205.15 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 11/31.01.2024 Contract de prestare servicii de întreținere şi reparare a sistemelor: detecţie şi 
avertizare incendiu, control acces, supraveghere video, alarmă şi control acces BDIC

Achiziție directă BITLAND SRL - 2,915.50 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 2,915.50 OP nr. 91/25.02.2025 2,915.50 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 10/30.01.2024 Contract de prestare servicii de internet pe circuit de fibră optică Achiziție directă MEDIA SAT SRL - 3,332.00 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 3,332.00 OP nr. 29/28.01.2025 3,332.00 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 21/29.01.2024 Contract de furnizare a serviciului Lege5 Online nr. 21/29.01.2024 Achiziție directă INDACO SYSTEMS S.R.L. - 464.81 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 464.81 OP nr. 11/16.01.2025 464.81 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 9/30.01.2024  Contract de prestări servicii medicale Achiziție directă MEDICAL CITY BLUE SRL - 6,735.00
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

01.01.2025 31.01.2025 - - - - Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA2 Act Aditional nr. 2/19.12.2024 4/26.01.2024
Contract de prestare a serviciilor de închiriere, actualizare și asistență tehnică pentru 
soft compus din subsistemele: PROSYS - modulele contabilitate, materiale, mijloace 

fixe și obiecte de inventar, BUGET, ALOP, CFP și RUSAL si ACHIZITII
Achiziție directă 1 PROSOFT ++ S.R.L. - 7,140.00 Venituri 

proprii - AC
01.01.2025 31.01.2025 - 7,140.00 OP nr. 10/16.01.2025 7,140.00 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 /19.12.2024 13/31.01.2024 Contract de prestare servicii de curatenie Achiziție directă - YAS ANTO CLEANING SRL - 21,755.08 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 21,755.08 OP nr. 67/11.02.2025 21,755.08 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

AA1 Act Aditional nr. 1 /30.12.2024 14/31.01.2024 Contract de prestari servicii de salubrizare Achiziție directă -
COMPANIA ROMPREST SERVICE 

SA
- 1,762.68 Venituri 

proprii - AC
01.01.2025 31.01.2025 - 1256.84 OP nr. 97/27.02.2025 1256.84 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

17 Contract furnizare nr.17/27.02.2024 17/27.02.2024 Contract furnizare gaze naturale BRM 3 Gaz EST - 418,095.00
Venituri 

proprii - AC
01.01.2025 30.04.2025 - 231,442.13

OP nr. 120/11.03.2025
OP nr. 160/27.03.2025
OP nr. 229/28.04.2025
OP nr. 304/26.05.2025

231,442.13 Finalizat 01.01.2025 - 30.04.2025

34 Contract de furnizare nr. 34/25.10.2024 34/25.10.2024 Contract energie electrică BRM 3 Nova Power & Gas SRL - 703,311.62 Venituri 
proprii - AC

01.11.2024 31.12.2024 - 168,538.21 OP nr. 2/13.01.2025
OP nr. 85/21.02.2025

168,538.21 Finalizat 01.11.2024 - 31.12.2024

CS8 Contract subsecvent nr. 8/10.12.2024 CS8/10.12.2024
Contract subsecvent  nr. 8/10.12.2024 la Acordul-cadru nr. 32540/19.07.2021 privind 

achiziția publică de  „Servicii de telefonie fixă și mobilă”
AC CU ANCPI - ORANGE ROMANIA S.A. - 801.11 Venituri 

proprii - AC
01.01.2025 31.01.2025 - 801.11 OP nr. 30/14.02.2025 801.11 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS12 Contract subsecvent nr. 12/16.12.2024 CS12/16.12.2024 Contract subsecvent nr. 12/16.12.2024 de furnizare de combustibili
Acord-cadru centralizat 

O.N.A.C.  
- OMV PETROM MARKETING 

S.R.L
- 14,651.88

Venituri 
proprii - AC si 

PNCCF
01.01.2025 31.01.2025 - 9,783.81 OP nr. 213/23.01.2025 9,783.81 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS6 Contract subsecvent nr. 6/16.12.2024 CS6/16.12.2024
Contract subsecvent  nr. 6/16.12.2024 la AC 32/11.04.2022 privind serviciile de de 
supraveghere permanentă şi întreţinere centrală termică cu personal specializat 

(fochist autorizat) și asigurare servicii r.s.v.t.i și inspectie tehnica periodică
Procedura simplificată 2

TECHNO CERT CONSULTING 
S.R.L.

- 32,922.54 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 32,922.54 OP nr. 83/18.02.2025 32,922.54 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS6 Contract subsecvent nr. 6/17.12.2024 CS6/17.12.2024
Contract subsecvent  nr. 6/17.12.2024 la Acordul-cadru nr. 35/27.04.2022 privind 

achiziția publică de  „Servicii de protectie si paza”
Anexa 2 3 UNITED DEFENSE GROUP SRL - 26,091.56 Venituri 

proprii - AC
01.01.2025 31.01.2025 - 26,091.56 OP nr. 119/11.03.2025 26,091.56 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS4 Contract subsecvent nr. 4/19.12.2024
CS4/19.12.2024 Contract subsecvent nr. 4/19.12.2024 la AC nr. 38/22.05.2023 - ROMPOS

Licitație deschisă 1 TOP GEOCART SRL
-

79,333.34
Venituri 
proprii - 
PNCCF

01.01.2025 31.01.2025 - 79,333.34 OP nr. 87/21.02.2025 79,333.34 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS7 Contract subsecvent nr. 7/19.12.2024 CS7/19.12.2024 Contract subsecvent nr. 7/19.12.2024 la AC nr. 39/22.05.2023 - ROMPOS Licitație deschisă 1
INTERGRAPH COMPUTER 

SERVICES S.R.L.
- 13,417.25

Venituri 
proprii - 
PNCCF

01.01.2025 31.01.2025 - 13,417.25 OP nr. 86/21.02.2025 13,417.25 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS5 Contract subsecvent nr. 5/19.12.2024 CS5/19.12.2024
CS nr. 5 la Acordul-cadru privind achiziția publică de  „Servicii de procesare a plăților 

electronice pentru sistemul de plată online cu card bancar ”
AC CU ANCPI - GARANTI BANK ROMANIA S.A. - 2,980.24 Venituri 

proprii - AC
01.01.2025 31.01.2025 - 940.35 OP nr. 81/17.02.2025 940.35 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS6 Contract subsecvent nr. 6/30.12.2024 CS6/30.12.2024 Contract subsecvent nr. 6/30.12.2024 la AC nr. 50/19.09.2022 lot 2 Licitație deschisă 1 IT HERO TECHNOLOGIES - 12,138.00 Venituri 
proprii - AC

01.01.2025 31.01.2025 - 12,138.00 OP nr. 106/27.02.2025 12,138.00 Finalizat 01.01.2025 - 31.01.2025

CS7 Contract subsecvent  nr. 7/23.01.2025 AC35/27.04.2022
Contract subsecvent  nr. 7/23.01.2025 la Acordul-cadru nr. 35/27.04.2022 privind 

achiziția publică de  „Servicii de protectie si paza”
Anexa 2 3 UNITED DEFENSE GROUP SRL - 23,566.57 Venituri 

proprii - AC
01.02.2025 28.02.2025 - 23,566.57 OP nr. 161/27.03.2025 23,566.57 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS7 Contract subsecvent nr. 7/23.01.2025 
32/11.04.2022

Contract subsecvent nr. 7/23.01.2025 la Acordul Cadru nr. 2/11.04.2022
de prestări servicii de supraveghere permanentă, întreţinere şi exploatare instalaţie 

centrală termică
Procedura simplificată 2

TECHNO CERT CONSULTING 
S.R.L.

- 32,922.54 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 32,955.54 OP nr. 161/27.03.2025 32955.54 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

AA2 Act Aditional nr. 2/23.01.2025 5/26.01.2024
Contract de prestări servicii de întreţinere, reparaţii mecanice, electrice, tinichigerie şi 

vopsitorie, revizii şi ITP pentru autovehiculele CNC
Achiziție directă 2

SKY AUTO SERVICE IMPACT 
SRL

- 17,701.25
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

01.02.2025 28.02.2025 - 3,995.96 OP nr. 95/26.02.2025 3,995.96 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

AA2 Act aditional nr 2/23.01.2025 10/30.01.2024 Contract de prestare servicii de internet pe circuit de fibră optică Achiziție directă 1 MEDIA SAT SRL 3,332.00 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 3,332.00 OP nr. 102/27.02.2025 3,332.00 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS9 Contract subsecvent  nr. 9 AC 32540/ 19.07.2021 Contract subsecvent  nr. 9 la Acordul-cadru nr. 32540/19.07.2021 privind achiziția 
publică de  Servicii de telefonie fixă și mobilă”

AC CU ANCPI - ORANGE ROMANIA S.A. - 801.11 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 801.11 OP nr. 101/27.02.2025 801.11 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

AA2 ACT ADITIONAL NR 2 la CONTRACT DE 
PRESTARE SERVICII DE INTERNET SI TV

7/29.01.2024 AA2 la CONTRACT DE PRESTARE SERVICII DE INTERNET SI TV Achiziție directă 1 DIGI ROMANIA SA - 205.16 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 205.15 OP nr. 80/17.02.2025 205.15 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS13 Contract subsecvent nr 13 
AC 1562/CN/ 
08.02.2021

Contract subsecvent nr 13 de furnizare de combustibili
Acord-cadru centralizat 

O.N.A.C.  
-

OMV PETROM MARKETING 
S.R.L

- 14,651.88
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

01.02.2025 28.02.2025 - 1,969.37 OP nr. 74/13.02.2025 1,969.37 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

AA2 Act Aditional nr. 2/23.01.2025 11/31.01.2024 Contract de prestare servicii de întreținere şi reparare a sistemelor: detecţie şi 
avertizare incendiu, control acces, supraveghere video, alarmă şi control acces BDIC

Achiziție directă 1 BITLAND SRL - 2,915.50 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 2,915.50 OP nr. 135/12.03.2025 2,915.50 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

AA3 Act Aditional nr. 3/23.01.2025 12/31.01.2024 Prestare servicii de întreținere și reparație tehnică a spațiilor și instalațiilor ce aparțin 
imobilului CNC

Achiziție directă 3 EDIFICIA IDEAL CONSTRUCT 
SRL

- 13,090.00 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 13,090.00 OP nr. 162/27.03.2025 13,090.00 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS5 Contract subsecvent nr. 5/27.01.2025 AC nr. 38/22.05.2023 Contract subsecvent nr. 5/27.01.2025 la AC nr. 38/22.05.2023 ROMPOS Licitație deschisă 1 TOP GEOCART SRL - 79,333.34
Venituri 
proprii - 
PNCCF

01.02.2025 28.02.2025 - 79,333.34 OP nr. 139/12.03.2025 79,333.34 Finalizat 01.02.2025-28.02.2025

CS8 Contract subsecvent nr. 8/27.01.2025 AC nr. 39/22.05.2023 Contract subsecvent nr. 8/27.01.2025 la AC nr. 39/22.05.2023 Licitație deschisă 1
INTERGRAPH COMPUTER 

SERVICES S.R.L.
- 13,417.25

Venituri 
proprii - 
PNCCF

01.02.2025 28.02.2025 - 13,417.25 OP nr. 154/20.03.2025 13,417.25 Finalizat 01.02.2025-28.02.2025

CS6 Contract subsecvent nr. 6/27.01.2025 AC 54985/13.10.2022 CS6 la Acordul-cadru privind achiziția publică de  „Servicii de procesare a plăților 
electronice pentru sistemul de plată online cu card bancar ”

AC CU ANCPI - GARANTI BANK ROMANIA S.A. - 2,506.40 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 2,495.52 OP nr. 196/09.04.2025 2,495.52 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

AA2 Act Aditional nr. 2/27.01.2025 13/31.01.2024 Contract de prestare servicii de curatenie Achiziție directă 3 YAS ANTO CLEANING SRL - 21,755.08 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 21,755.08 OP nr. 136/12.03.2025 21,755.08 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

AA3 Act Aditional nr. 3/27.01.2025 4/26.01.2024
Contract de prestare a serviciilor de închiriere, actualizare și asistență tehnică pentru 
soft compus din subsistemele: PROSYS - modulele contabilitate, materiale, mijloace 

fixe și obiecte de inventar, BUGET, ALOP, CFP și RUSAL si ACHIZITII
Achiziție directă 1 PROSOFT ++ S.R.L. - 7,140.00 Venituri 

proprii - AC
01.02.2025 28.02.2025 - 7,140.00 OP nr. 138/12.03.2025 7,140.00 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS7 Contract subsecvent nr.7 AC nr.48/19.09.2022 Contract subsecvent nr.7  la AC nr.48/19.09.2022  de prestari servicii reparatii utilaje 
tipografie Lot 1

Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 8,032.50 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 8,032.50 OP nr. 146/17.03.2025 8,032.50 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS7 Contract subsecvent nr.7  AC nr. 50/19.09.2022 Contract subsecvent nr.7  la AC nr.50/19.09.2022  de prestari servicii reparatii utilaje 
tipografie Lot 2

Licitație deschisă 1 IT HERO TECHNOLOGIES - 12,138.00 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 12,138.00 OP nr. 149/17.03.2025 12,138.00 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS7 Contract subsecvent nr.7 AC nr.52/19.09.2022 Contract subsecvent nr.7  la AC nr.52/19.09.2022  de prestari servicii reparatii utilaje 
tipografie Lot 3

Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 6,271.30 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 6,271.30 OP nr. 147/17.03.2025 6,271.30 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS7 Contract subsecvent nr.7 AC nr.54/19.09.2022 Contract subsecvent nr.7  la AC nr.54/19.09.2022  de prestari servicii reparatii utilaje 
tipografie Lot 4

Licitație deschisă 1 IT HERO TECHNOLOGIES - 6,788.95 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 6,788.95 OP nr. 148/17.03.2025 6,788.95 Finalizat 01.02.2025 - 28.02.2025

CS7 Contract subsecvent nr.7 AC nr.52/06.11.2023 Contract subsecvent nr.7 la AC 52/2023 consumabile tipografie Lot 6 Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 111,836.20
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

05.02.2025 31.05.2025 - 111,836.20
OP nr. 93/26.02.2025

OP nr. 179/31.03.2025
OP nr  180/31 03 2025

111,836.20 Finalizat 05.02.2025 - 31.05.2025

AA1 AA nr.1 la CS nr.7 AC nr.48/19.09.2022  AA nr.1 la CS nr.7 de prestari servicii reparatie utilaje  tipografie Lot 1 la AC 48/2022 Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 10,412.50 Venituri 
proprii - AC

01.02.2025 28.02.2025 - 10,412.50 OP nr. 145/17.03.2025 10,412.50 Finalizat 17.02.2025-17.04.2025

CS8 Contract subsecvent nr.8 AC nr.52/06.11.2023 Contract subsecvent nr.8 la AC 52/2023 consumabile tipografie Lot 6 Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 3,332.00
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

17.02.2025 31.12.2025 - 3,332.00 OP nr. 249/29.04.2025 3,332.00 Finalizat 17.02.2025-31.12.2025

CS10 Contract subsecvent  nr. 10 AC 32540/ 19.07.2021
Contract subsecvent  nr. 10 Acordul-cadru nr. 32540/19.07.2021 privind achiziția 

publică de  „Servicii de telefonie fixă și mobilă”
AC CU ANCPI - ORANGE ROMANIA S.A. - 8,011.08 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 3,400.07

OP nr. 157/25.03.2025
OP nr. 232/28.04.2025
OP nr. 308/27.05.2025
OP nr. 374/23.06.2025

3,400.07 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS1 Contract subsecvent nr 1 AC 2313/14.10.2024 Contract subsecvent nr 1 de furnizare de combustibili, LOT 1
Acord-cadru centralizat 

O.N.A.C.  
-

OMV PETROM MARKETING 
S.R.L

- 147,465.18
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

01.03.2025 31.12.2025 - 34,507.13

OP nr. 118/11.03.2025
OP nr. 210/15.04.2025
OP nr. 266/15.05.2025
OP nr. 357/17.06.2025
OP nr. 209/15.04.2025
OP nr. 267/15.05.2025
OP nr. 358/17.06.2025

34,507.13 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS7 Contract subsecvent nr.7 AC 54985/13.10.2022
CS7/24.02.2025 la Acordul-cadru privind achiziția publică de  „Servicii de procesare a 

plăților electronice pentru sistemul de plată online cu card bancar”
AC CU ANCPI - GARANTI BANK ROMANIA S.A. - 25,074.00 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 6,591.75 OP nr. 234/28.04.2025

OP nr. 340/11.06.2025
6,591.75 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS8 Contract subsecvent nr.8  AC nr.52/19.09.2022
Contract subsecvent nr.8  la AC nr.52/19.09.2022  de prestari servicii mentenanta si 

reparatii tipografie Lot 3
Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 62,713.00 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 18,813.90

OP nr. 213/15.04.2025
OP nr. 310/27.05.2025
OP nr. 354/17.06.2025

18,813.90 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS8 Contract subsecvent nr.8  AC nr.50/19.09.2022
Contract subsecvent nr.8  la AC nr.50/19.09.2022  de prestari servicii mentenanta si 

reparatii tipografie Lot 2
Licitație deschisă 1 IT HERO TECHNOLOGIES - 121,380.00 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 36,414.00

OP nr. 214/15.04.2025
OP nr. 275/15.05.2025
OP nr. 364/18.06.2025

36,414.00 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS8 Contract subsecvent nr.8  AC nr.54/19.09.2022
Contract subsecvent nr.8  la AC nr.54/19.09.2022  de prestari servicii mentenanta si 

reparatii tipografie Lot 4
Licitație deschisă 1 IT HERO TECHNOLOGIES - 67,889.50 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 20,366.85

OP nr. 215/15.04.2025
OP nr. 309/27.05.2025
OP nr. 355/17.06.2025

20,366.85 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS8 Contract subsecvent nr.8  
AC 

nr. 48/19.09.2022
Contract subsecvent nr.8  la AC nr.48/19.09.2022  de prestari servicii mentenanta si 

reparatii tipografie Lot 1
Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 80,325.00 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 24,097.50

OP nr. 211/15.04.2025
OP nr. 311/27.05.2025
OP nr. 363/18.06.2025

24,097.50 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

1 Contract de prestare servicii nr. 1 1/25.02.2025
Contract de prestare servicii consultanta și asistenta privind activitatile de Securitate 

şi sănătate in  muncă (SSM), Apărare impotriva incendiilor, Prevenirea si stingerea 
incendiilor (PSI), Protectie Civilă (SU) şi Protectia Mediului

Achiziție directă 3 WORK & SAFETY TEAM SRL - 79,100.00 Venituri 
proprii - AC

01.03.2025 31.12.2025 - 16,950.00
OP nr. 206/15.04.2025
OP nr. 269/15.05.2025
OP nr. 260/17.06.2025

16,950.00 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

2 Contract de prestare servicii nr. 2 2/25.02.2025

Contract de prestare a serviciilor nr. 2/25.02.2025 de închiriere, actualizare și 
asistență tehnică pentru soft compus din subsistemele: PROSYS - modulele 

contabilitate, materiale, mijloace fixe și obiecte de inventar, BUGET, ALOP, CFP și 
RUSAL si ACHIZITII

Achiziție directă 1 PROSOFT ++ S.R.L. - 109,956.00 Venituri 
proprii - AC

01.03.2025 31.12.2025 - 23,562.00
OP nr. 218/15.04.2025
OP nr. 274/15.05.2025
OP nr. 353/17.06.2025

23,562.00 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS8 Contract subsecvent  nr. 8/25.02.2025 AC35/27.04.2022
Contract subsecvent  nr. 8/25.02.2025 la Acordul-cadru nr. 35/27.04.2022 privind 

achiziția publică de  „Servicii de protectie si paza”
Anexa 2 3 UNITED DEFENSE GROUP SRL - 257,548.94 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 77,433.02

OP nr. 231/28.04.2025
OP nr. 327/29.05.2025
OP nr. 390/26.06.2025

77,433.02 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

AA3 Act Aditional nr. 3/27.02.2025 11/31.01.2024 Contract de prestare servicii de întreținere şi reparare a sistemelor: detecţie şi 
avertizare incendiu, control acces, supraveghere video, alarmă şi control acces BDIC

Achiziție directă 1 BITLAND SRL - 2,915.50 Venituri 
proprii - AC

01.03.2025 31.03.2025 - 2,915.50 OP nr. 207/15.04.2025 2,915.50 Finalizat 01.03.2025 - 31.03.2025

3 Contract de prestare servicii nr. 3 3/26.02.2025 Contract de furnizare a serviciului Lege5 Online Achiziție directă 1 INDACO SYSTEMS S.R.L. - 7,755.23 Venituri 
proprii - AC

01.03.2025 31.12.2025 - 1,661.85
OP nr. 216/15.04.2025
OP nr. 273/15.05.2025
OP nr. 356/17.06.2025

1,661.85 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

4 Contract de prestare servicii nr. 4 4/26.02.2025 Contract de prestare a serviciilor de internet si TV Achiziție directă 1 DIGI ROMANIA SA - 2,872.18 Venituri 
proprii - AC

01.03.2025 31.12.2025 - 820.60

OP nr. 144/17.03.2025
OP nr. 255/30.04.2025
OP nr. 286/22.05.2025
OP nr. 388/26.06.2025

820.60 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

5 Contract de prestare servicii nr. 5 5/26.02.2025
Contract de prestare servicii nr. 5/26.02.2025 de întreținere și reparație tehnică a 

spațiilor și instalațiilor ce aparțin imobilului CNC
Achiziție directă 1 EDIFICIA IDEAL CONSTRUCT SRL - 183,260.00 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 39,270.00

OP nr. 230/28.04.2025
OP nr. 268/15.05.2025
OP nr. 373/23.06.2025

39,270.00 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

6 Contract de prestare servicii nr. 6 6/26.02.2025 Contract de prestare servicii nr. 6/26.02.2025 de internet pe circuit de fibra optica Achiziție directă 1 MEDIA SAT SRL - 46,648.00 Venituri 
proprii - AC

01.03.2025 31.12.2025 - 13,328.00

OP nr. 163/27.03.2025
OP nr. 233/28.04.2025
OP nr. 285/22.05.2025
OP nr. 365/18.06.2025

13,328.00 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

7 Contract de prestare servicii nr. 7 7/27.02.2025
Contract de prestări servicii de internet RTK 5G cu IP fix alocat, APN privat și 

conexiune VPN
Achiziție directă 1 ORANGE ROMANIA S.A. - 143,039.93 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 41,047.96

OP nr. 220/15.04.2025
OP nr. 221/15.04.2025
OP nr. 256/30.04.2025
OP nr. 362/17.06.2025
OP nr. 383/24.06.2025

41,047.96 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

8 Contract prestari servicii service auto 8/27.02.2025 Contract prestari servicii service auto nr. 8/27.02.2025 Achiziție directă 2 SKY AUTO SERVICE IMPACT SRL - 229,075.00
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

01.03.2025 31.12.2025 - 31,234.50

OP nr. 193-194/09.04.2025
OP nr. 201/10.04.2025

OP nr. 270-271/15.05.2025
OP nr. 282/22.05.2025

OP nr. 323-326/29.05.2025
OP nr. 366-367/18.06.2025
OP nr. 372-373/19.06.2025

31,234.50 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS6 Contract subsecvent nr. 6/28.02.2025 la 
AC nr. 38/22.05.2023

AC nr. 38/22.05.2023 Contract subsecvent nr. 6/28.02.2025 la AC nr. 38/22.05.2023 ROMPOS Licitație deschisă 1 TOP GEOCART SRL - 793,333.37
Venituri 
proprii - 
PNCCF

01.03.2025 31.12.2025 - 238,000.02
OP nr. 217/15.04.2025
OP nr. 272/15.05.2025
OP nr. 352/17.06.2025

238,000.02 In execuție 01.03.2025 -31.12.2025

CS9 Contract subsecvent nr. 9/28.02.2025 AC nr. 39/22.05.2023 Contract subsecvent nr. 9/28.02.2025 la AC nr. 39/22.05.2023 Licitație deschisă 1
INTERGRAPH COMPUTER 

SERVICES S.R.L.
- 134,172.50

Venituri 
proprii - 
PNCCF

01.03.2025 31.12.2025 - 40,251.75 OP nr. 298-299/26.05.2025
OP nr. 387/26.06.2025

40,251.75 In execuție 01.03.2025 -31.03.2025

10 Contract de prestare servicii nr. 10 10/28.02.2025 Contract prestari servicii curatenie nr. 10/28.02.2025 Achiziție directă 1 YAS ANTO CLEANING SRL - 266,477.89 Venituri 
proprii - AC

01.03.2025 31.12.2025 - 79,943.37
OP nr. 195/09.04.2025
OP nr. 280/20.05.2025
OP nr. 368/18.06.2025

79,943.37 In execuție 01.03.2025 - 31.12.2025

CS8 Contract subsecvent nr. 8/28.02.2025 32/11.04.2022
Contract subsecvent nr. 8/28.02.2025 la Acordul Cadru nr. 2/11.04.2022 de prestări 

servicii de supraveghere permanentă, întreţinere şi exploatare instalaţie centrală 
termică

Procedura simplificată 2
TECHNO CERT CONSULTING 

S.R.L.
- 32,922.54 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.03.2025 - 32,922.54 OP nr. 236/29.04.2025 32,922.54 Finalizat 01.03.2025 - 31.03.2025

11 Contract de prestare servicii nr. 11 9/28.02.2025 Contract de prestari servicii de salubrizare Achiziție directă 1
COMPANIA ROMPREST SERVICE 

SA
- 36,937.33 Venituri 

proprii - AC
01.03.2025 31.12.2025 - 6,730.42

OP nr. 235/28.04.2025
OP nr. 284/22.05.2025
OP nr. 385/26.06.2025

6,730.42 In execuție 01.04.2025 - 31.12.2025

CS10 Contract subsecvent nr. 10/06.03.2025 AC nr. 39/22.05.2023 Contract subsecvent nr. 10/06.03.2025 la AC nr. 39/22.05.2023 Licitație deschisă 1
INTERGRAPH COMPUTER 

SERVICES S.R.L.
- 550,910.50

Venituri 
proprii - 
PNCCF

06.03.2025 30.06.2025 - In execuție 06.03.2025 - 30.06.2025

12 Contract de prestare servicii nr. 12 12/24.03.2025
Contract de prestări servicii de supraveghere permanentă şi exploatare transpaleta 

electrica cu catarg
Achiziție directă 1

TECHNO CERT CONSULTING 
S.R.L.

- 5,259.80 Venituri 
proprii - AC

01.04.2025 31.12.2025 - 809.20 OP nr. 296/26.05.2025
OP nr. 372/23.06.2025

809.20 In execuție 01.04.2025 - 31.12.2025

13 Contract de prestare servicii nr. 13 13/24.03.2025
Contract de servicii nr. 13/25.03.2025 de întreținere şi reparare a sistemelor: detecţie 

şi avertizare incendiu, control acces, supraveghere video, alarmă şi control acces 
BDIC

Achiziție directă 1  SECURE SYSTEMS SRL - 37,901.50 Venituri 
proprii - AC

01.04.2025 31.12.2025 - 5,831.00 OP nr. 297/26.05.2025
OP nr. 391/26.06.2025

5,831.00 In execuție 01.04.2025 -31.12.2025

14 Contract de prestare servicii nr. 14 14/27.03.2025 Contract de prestări servicii medicale Achiziție directă 2 MEDICAL CITY BLUE SRL - 8,077.72
Venituri 

proprii - AC si 
PNCCF

27.03.2025 31.12.2025 - 2,140.00 OP nr. 254/29.04.2025
OP nr. 359/17.06.2025

2,140.00 In execuție 27.03.2025 - 31.12.2025

15 Contract de prestare servicii nr. 15 15/31.03.2025
Contract prestări servicii de supraveghere permanentă, întreţinere şi exploatare 

instalaţie centrală termică nr. 15/31.03.2025
Achiziție directă 1

TECHNO CERT CONSULTING 
S.R.L.

- 183,044.61 Venituri 
proprii - AC

01.04.2025 31.12.2025 - 49,241.01 OP nr. 283/22.05.2025
OP nr. 384/26.06.2025

49,241.01 In execuție 01.04.2025 - 31.12.2025

16 Contract furnizare nr. 16 16/03.04.2025 Contract furnizare Software de analiză și procesare numerică avansată Achiziție directă 1 SimpleIT SRL - 36,402.10 Venituri 
proprii - AC

03.04.2025 30.06.2025 - 36,402.10 OP nr. 265/14.05.2025 36,402.10 Finalizat 03.04.2025 - 30.06.2025

17 Contract furnizare nr. 17 17/07.04.2025 Contract furnizare Pachet software pentru videoconferinte Achiziție directă 1 IT HERO TECHNOLOGIES - 45,971.70 Venituri 
proprii - AC

07.04.2025 30.06.2025 - 45,971.70 OP nr. 337/04.06.2025 45,971.70 Finalizat 07.04.2025 - 30.06.2025

CS5 Contract subsecvent nr. 5 CS5/14.04.2025 Contract subsecvent nr. 5 la AC nr. 47/06.11.2023 Lot 1 Consumabile Tipografie Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 61,523.00 Venituri 
proprii - AC

14.04.2025 14.06.2025 - 61,523.00 OP nr. 300/26.05.2025 61,523.00 Finalizat 14.04.2025 - 14.06.2025

CS4 Contract subsecvent nr. 4 CS4/14.04.2025 Contract subsecvent nr. 4  la AC nr. 48/06.11.2023 Lot 2 Consumabile Tipografie Licitație deschisă 1 IT HERO TECHNOLOGIES - 27,465.20 Venituri 
proprii - AC

14.04.2025 14.06.2025 - 27,465.20 OP nr. 303/26.05.2025
OP nr. 318/28.05.2025

27,465.20 Finalizat 14.04.2025 - 14.06.2025

CS1 Contract subsecvent nr. 1 CS1/29.04.2025

CONTRACT SUBSECVENT nr. 1
FURNIZARE STAȚIE DE LUCRU MOBILĂ (Echipament mobil IT tip laptop) 

PROGRAMATOR – Versiunea 1 - Lot 5
ONAC 1 DANTE INTERNATIONAL SA - 59,859.52 Venituri 

proprii - AC
29.04.2025 29.07.2025 - In execuție 29.04.2025 - 29.07.2025

Titlu contract
Nr. contract si data 

atribuirii

Entitate: CENTRUL NAŢIONAL DE CARTOGRAFIE 

 Centralizator achiziții publice pentru contractele încheiate în anul 2025 - trimestrul II

Executarea contractului

Obiectul contractului Procedura aplicată Nr. ofertanți Furnizor/Prestator/ Executant
Parteneri (asociați/ 

subcontractanți)
Valoare prevăzută în contract 

(RON cu TVA)
Sursa 

finanțării
Data început

Data finalizare 
prevăzută în contract

Modificare a 
cuantumului 

prețului prin act 
adițional/subsecv

ent

Preț final Status (finalizat/în execuție)Nr. Crt



18 Contract furnizare nr. 18 18/05.05.2025 CONTRACT FURNIZARE Sistem integrat de securitate Achiziție directă 2 BITLAND SRL - 223,152.13 Venituri 
proprii - AC

05.05.2025 31.07.2025 - In execuție 05.05.2025 - 31.07.2025

19 Contract furnizare nr. 19 19/07.05.2025 Contract furnizare gaze naturale BRM 3 Nova Power & Gas SRL - 374,850.00 Venituri 
proprii - AC

10.05.2025 31.12.2025 - In execuție 10.05.2020 - 31.12.2025

CS1 Contract subsecvent nr. 1 CS1/12.05.2025
CONTRACT SUBSECVENT nr. 1 privind achiziția publică de produse de birotică și 

papetărie
ONAC 1 LECOM BIROTICA ARDEAL - 14,422.04

Venituri 
proprii - AC si 

PNCCF
12.05.2025 12.07.2025 - 14,422.04 OP nr. 393-394/26.06.2025 14,422.04 Finalizat 12.05.2025 - 12.07.2025

20 Contract furnizare nr. 20 20/13.05.2025
CONTRACT FURNIZARE 

Upgrade soft prelucrare date Trimble Business Center – 10 buc.
Achiziție directă 1 GISCAD SRL - 69,972.00 Venituri 

proprii - AC
13.05.2025 31.07.2025 - In execuție 13.05.2025 - 31.07.2025

20.1 Contract furnizare nr. 20.1 20.1/19.05.2025 Contract furnizare energie electrica BRM 1 Hidroelectrica SA - 269,280.00 Venituri 
proprii - AC

19.05.2025 11.08.2025 - In derulare 19.05.2025 - 11.08.2025

CS6 Contract subsecvent nr. 6 CS6/27.05.2025 Contract subsecvent nr.6 la AC nr. 47/06.11.2023 Lot 1 Consumabile Tipografie Licitație deschisă 1 INGENTO CONSULTING SRL - 118,524.00 Venituri 
proprii - AC

27.05.2025 27.07.2025 - In execuție 27.05.2025 - 27.07.2025


	Trimestru I

